PREFEITURA MUNICIPAL DE CABIXI

CNPJ/22.855.159/0001-20
End.: Av. Tamoios 4887, – Centro – CEP 76.994000

Fone 69 3345-2353
Cabixi                                  -                                              Rondônia

Av. Tamoios 4887 Centro – CEP: 76.994-000 – Cabixi - RO.

Fone (69) 33345-2353 / (69) 3345-2308 - E-mail: cpl_cabixi@hotmail.com

AVISO DE ALTERAÇÃO
TOMADA DE PREÇO: 003/2015

ERRATA
TOMADA DE PREÇO: 003/2015
PROCESSO Nº 552/2015

OBJETO: Contratação de Empresa especializada no ramo de engenharia para execução da construção de centro de apoio ao turista de Cabixi, Rondônia.

A Prefeitura Municipal de Cabixi, através de sua Presidente, designado por força das disposições contidas no Decreto Municipal nº 090 de 2015,
torna público ERRATA, para sanar erro de formal onde não altera na descrição da proposta, não trazendo nenhum prejuízo para a Administração
Pública conforme segue:

Onde se lê [...]

3. LOCAL, DATA E HORA

Os envelopes relativos as Propostas Comerciais serão recebidos e abertos pela Comissão Permanente de Licitação, em ato público, no dia  23 de julho de
2015   às 10:00 horas, no endereço acima descrito.

6. DA APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS E DAS PROPOSTAS

Envelope I – Proposta Comercial
Envelope II - Documentos de habilitação

7 – PROCESSAMENTO E JULGAMENTO

7.1. Os membros da Comissão Permanente de Licitação – C.P.L. abrirão os envelopes I (Proposta Comercial) na data e horário estabelecido no Item 3, do
qual se lavrará ata circunstanciada, assinada pelos licitantes presentes e pela Comissão.

7.1.4. Devolverá os envelopes II fechados aos concorrentes desclassificados, contendo a respectiva documentação de habilitação, desde que não tenha havido
recurso ou após a sua denegação.

Leia-se [...]

3. LOCAL, DATA E HORA

Os envelopes relativos as Documentos de habilitação e Propostas Comerciais serão recebidos e abertos pela Comissão Permanente de Licitação, em ato
público, no dia  23 de julho de 2015   às 10:00 horas, no endereço acima descrito.

6. DA APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS E DAS PROPOSTAS

Envelope I – Documentos de habilitação
Envelope II - Proposta Comercial

7 – PROCESSAMENTO E JULGAMENTO

7.1. Os membros da Comissão Permanente de Licitação – C.P.L. abrirão os envelopes I (Documentos de habilitação) na data e horário estabelecido no Item
3, do qual se lavrará ata circunstanciada, assinada pelos licitantes presentes e pela Comissão.

7.1.4. Devolverá os envelopes II fechados aos concorrentes desclassificados, contendo a respectiva Proposta Comercial, desde que não tenha havido recurso
ou após a sua denegação.

Diante desta errata está disposta no site www.cabixi.ro.gov.br.

Cabixi/RO, 20 de Julho de 2015.

CRISTIANI MARTINS DALÉCIO
Presidente
Dec. n° 090/2015

mailto:cpl_cabixi@hotmail.com
http://www.soph.ro.gov.br/